

Feed Back Academy ApS

Vejrmosegårds Allé 28
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Jerry Fogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feed Back Academy ApS
Vejrmosegårds Allé 28
7000 Fredericia

Telefonnummer: 60565758

e-mailadresse: jf@hphr.dk

CVR-nr: 36477555

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord Bank
Sjællandsgade 33

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for selskabet Feed Back Academy ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt. Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision jf. årsregnskabsloven § 135 stk. 1.

Jeg indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Fredericia, den 31/05/2018

Direktion

Jerry Fogh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er HumanRessource, herunder rekrutteringsvirksomhed, teambuilding, virksomhedsrådgivning samt kommunikationstræning mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -30.207, hvilket er utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 41.731 og en egenkapital på kr. -113.687.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en kortere periode via positive driftsresultater, hvorfor årsrapporten er udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Der forventes en lavere aktivitet i 2018 og et mindre overskud i 2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavende og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

RESULTATOPGØRELSE

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Omsætningen m.v. er ikke vist i det eksterne selskabsregnskab på grund af selskabets særlige konkurrencemæssige situation.

Indtægtskriterium

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder produktionsomkostninger, lokaleomkostninger, salgsomkostninger, administrationsomkostninger og tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter samt tillæg og godtgørelse under a/contoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22,0%

Skat af årets resultat Under hensatte forpligtelser er der afsat udskudt skat med 22,0% af alle midlertidige forskelle mellem skattemæssige og regnskabsmæssige saldi.

BALANCEN**Materielle anlægsaktiver**

Driftsmateriel og inventar, der består af maskiner, inventar og biler – herunder leasingsaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af evt. restværdi og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og satser:

Driftsmateriel: 33% lineært.

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.200 pr. enhed samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider

Likvider omfatter kontantbeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser i øvrigt

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsposter samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		19.489	225.226
Personaleomkostninger	1	-36.689	-74.955
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.166	-9.166
Resultat af ordinær primær drift		-26.366	141.105
Øvrige finansielle omkostninger		-11.496	-117.548
Ordinært resultat før skat		-37.862	23.557
Skat af årets resultat		7.655	-27.304
Årets resultat		-30.207	-3.747
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-30.207	-3.747
I alt		-30.207	-3.747

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.848	12.014
Materielle anlægsaktiver i alt		2.848	12.014
Deposita		2.597	2.597
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.597	2.597
Anlægsaktiver i alt		5.445	12.014
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.733	618
Udskudte skatteaktiver		14.553	6.898
Tilgodehavender i alt		36.286	10.113
Likvide beholdninger		0	2.046
Omsætningsaktiver i alt		36.286	12.159
Aktiver i alt		41.731	24.173

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-163.687	-133.480
Egenkapital i alt		-113.687	-83.480
Kreditinstitutter i øvrigt		0	12.082
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.082
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		110.877	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		443	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.018	35.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.080	12.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.418	95.571
Gældsforpligtelser i alt		155.418	107.653
Passiver i alt		41.731	24.173

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	0	9.906
Pensionsbidrag	36.689	3.934
Andre personaleomkostninger	0	61.115
	<u>36.689</u>	<u>74.955</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	1	1

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen